%‘ﬁ\ print

2025 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

Canal ID: ACT_SDE51C1A4C06

PrintersPlus

PrintReleaf certifie que PrintersPlus les clients ont collectivement compensé I'équivalent de
20 894 351 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 2 507 arbres
standards au cours de I'année 2025 .

% 20 894 351 2507

Feuilles standard offset 7~  Arbres standards reboisés

2025 IMPACT MONDIAL



?ﬂﬁ print

2025 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
France (Torcé)

Malaysia

Romania

British Columbia (Redstone)

PROJET SDGs

Nombre total d'arbres

Arbres
1253
831

422

0,45

2507



