



## 2025 DÉCLARATION D'IMPACT ANNUELLE

Canal ID: ACT\_5DE51C1A4C06

# PrintersPlus

PrintReleaf certifie que PrintersPlus les clients ont collectivement compensé l'équivalent de 20 894 351 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 2 507 arbres standards au cours de l'année 2025 .



**20 894 351**

Feuilles standard offset



**2 507**

Arbres standards reboisés

### 2025 IMPACT MONDIAL





print**releaf**

# 2025 DÉCLARATION D'IMPACT ANNUELLE

## IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement	Arbres
France (Torcé)	1 253
Malaysia	831
Romania	422
British Columbia (Redstone)	0,45
Nombre total d'arbres	<b>2 507</b>

## PROJET SDGs

